
Penthouse na prodej v Calahonda, Mijas 1 100 000 €
Reference: R5069596  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 97m  Terrace: 145m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Calahonda

Vzácná příležitost vlastnit nádherný penthouse na pláži v pres4žní komunitě Calahonda. Tato úžasná nemovitost se
může pochlubit 2 prostornými ložnicemi a 2 krásně zrekonstruovanými koupelnami s podlahovým vytápěním pro
maximální pohodlí. Klima4zace v celém objektu zajišťuje příjemnou atmosféru po celý rok. Tento penthouse se prodává
kompletně zařízený a je připraven přivítat své nové majitele se stylem a elegancí. Rozsáhlá terasa nabízí nádherný
výhled na moře, který se táhne, kam až oko dohlédne. K dispozici je další střešní terasa s panorama4ckým výhledem na
hory a Středozemní moře, která je ideálním místem pro zábavu nebo jen pro odpočinek na slunci. SoučásA je soukromé
podzemní parkovací stání a k dispozici je soukromý sklad. Tento exkluzivní projekt nabízí přímý přístup na pláž a
zahrnuje svěží upravené společné zahrady, dva lákavé bazény, bar u bazénu a specializovanou službu concierge. Užijte
si klid díky nepřetržité ostraze a pohodlí, které vám poskytne pěší dostupnost obchodů, barů a restaurací. Nedaleká
autobusová zastávka zvyšuje dostupnost této vynikající lokality. Nenechte si ujít příležitost vlastnit kousek ráje v
Calahondě!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Calahonda, Mijas
	1 100 000 €
	Costa del Sol, Calahonda
	Features:


